2024 年 7 月 吉日

  お客様各位

〒104-8402 東京都中央区築地 6-19-20

COVID-19抗原テスト「ニチレイバイオ」（20テスト包装）販売中止のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社では、諸般の事情により、誠に勝手ではございますが、COVID-19 抗原テスト「ニチレイバイオ」(20 テスト包

装)の販売を中止させて頂くことになりました。

尚、今般販売中止となる製品の包装数量違いの製品 COVID-19 抗原テスト「ニチレイバイオ」(10 テスト包装および 1 テ

スト包装)は引き続き販売いたしますので、そちらへお切替えいただければ幸いです。

今回の販売中止により大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう謹んでお願い申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹言

【販売中止品】

＜体外診断用医薬品＞ 承認番号：30400EZX00019000

SARS コロナウイルス抗原キット

販売名 商品コード JAN コード 包装

COVID-19 抗原テスト「ニチレイバイオ」 NB20-INCP-502 4987780866599 20 テスト

販売中止日：2024 年 7 月末日

在庫がなくなり次第、販売中止とさせていただきます。販売中止日より前に在庫切れとなった場合はご容赦ください。

【代替品】

＜体外診断用医薬品＞ 承認番号：30400EZX00019000

SARS コロナウイルス抗原キット

販売名 商品コード JAN コード 包装

COVID-19 抗原テスト「ニチレイバイオ」 NB10-INCP-502 4987780866728 10 テスト

COVID-19 抗原テスト「ニチレイバイオ」 NB-INCP-502 4987780866193 1 テスト

※パンフレットは、下記、ホームページをご参照ください（PDFをダウンロードできます）

尚、本件に関しまして、ご不明な点などがございましたら、販売店もしくは下記「お問い合わせフォーム」よりお問い合わせください。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ニチレイバイオサイエンス  経営戦略部 イムノクロマトグループ

お問い合わせ E-Mail：n1060x012@nichirei.co.jp

お問い合わせ電話番号：03-3248-2228

お問い合わせフォーム： https://nichireibiosciences.co.jp/immunochromato/contact/
ホームページ：https://www.nichirei.co.jp/bio/

以上

mailto:n1060x012@nichirei.co.jp
https://nichireibiosciences.co.jp/immunochromato/contact/
https://www.nichirei.co.jp/bio/